

MH Nordic Entreprise ApS

**Dalager 10
2605 Brøndby**

CVR-nr. 40 53 15 64

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2021

Haydar Majed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH Nordic Entreprise ApS
Dalager 10
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 53 15 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 10. maj 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Haydar Majed

Revision

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med nedrivning og byggeservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.338.492, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.435.257.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>Ej revideret</u> 2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.956.851	78.016
Personaleomkostninger	1	<u>-1.214.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.644</u>	<u>-5.240</u>
Resultat før finansielle poster		1.728.865	72.776
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.916</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.723.949	72.776
Skat af årets resultat	3	<u>-385.457</u>	<u>-16.011</u>
Årets resultat		<u>1.338.492</u>	<u>56.765</u>
Overført resultat		<u>1.338.492</u>	<u>56.765</u>
		<u>1.338.492</u>	<u>56.765</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.129	15.720
Indretning af lejede lokaler		<u>18.473</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>129.602</u>	<u>15.720</u>
Deposita		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>169.602</u>	<u>55.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>2.409.393</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.409.393</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>360.121</u>	<u>63.556</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.769.514</u>	<u>63.556</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.939.116</u></u>	<u><u>119.276</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.395.257	56.765
Egenkapital	5	<u>1.435.257</u>	<u>96.765</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.637	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.637</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.173	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.566	0
Selskabsskat		380.820	16.011
Anden gæld		950.663	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.499.222</u>	<u>22.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.499.222</u>	<u>22.511</u>
Passiver i alt		<u><u>2.939.116</u></u>	<u><u>119.276</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2020</u> kr.	Ej revideret <u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.084.095	0
Pensioner	79.258	0
Andre omkostninger til social sikring	22.184	0
Andre personaleomkostninger	28.805	0
	<u>1.214.342</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u> kr.	Ej revideret <u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.916	0
	<u>4.916</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	380.820	16.011
Årets udskudte skat	4.637	0
	<u>385.457</u>	<u>16.011</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	20.960	0
Tilgang i årets løb	105.708	21.818
Kostpris 31. december 2020	<u>126.668</u>	<u>21.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	5.240	0
Årets afskrivninger	10.299	3.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>15.539</u>	<u>3.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>111.129</u>	<u>18.473</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	56.765	96.765
Årets resultat	0	1.338.492	1.338.492
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>1.395.257</u>	<u>1.435.257</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.